In episcopatu Minduniensi 

Anglia 

In archiepiscopatu Cantuariensi 

In episcopatu Lundoniensi 

In episcopatu Rofensi sive Rovecestrensi 

170 

In episcopatu Cicestrensi 

 LIII 

v 

 In episcopatu Exoniensi 

In episcopatu Wintoniensi 

In episcopatu Batoniensi et Wellensi 

In episcopatu Salesberiensi 

In episcopatu Wigorniensi 

In episcopatu Herfordensi 

 LIV r 55 In episcopatu Conventrensi 

In episcopatu Lincolniensi 

In episcopatu Norwicensi 

In episcopatu Heliensi 

Wallia 

In episcopatu Menevensi 

In episcopatu Landavensi 

 LIV 

v 

 In episcopatu Bangornensi 

In episcopatu Sancti Asaht 

In archiepiscopatu Eboracensi 

In episcopatu Dunelmensi 

In episcopatu Cardocensi 

 LV r 56 Dacia 

In episcopatu Lundensi 

In episcopatu Roscheldensi 

In episcopatu Othoniensi 

In episcopatu Slewicensi 

In episcopatu Ripensi 

In episcopatu Wibergensi 

 LV v  In episcopatu Arusiensi 

In episcopatu Burgalanensi 

Norwagia 

In archiepiscopatu Nidrosiensi 

In episcopatu Bergensi 

In episcopatu Stanuengrensi 

 LVI r 57 In episcopatu Hamarcopensi 

In episcopatu Hasslonensi 

In episcopatu Horchadensi 

In episcopatu Sudereiensi 

 LVI 

v 

 Suethia 

In archiepiscopatu Ubsalensi 

In episcopatu Arusiensi 

In episcopatu Straganensi 

In episcopatu Lincopensi 

In episcopatu Scarensi 

 LVII 

r 

58 Scotia 

In episcopatu Sancti Andree qui est domini pape 

In episcopatu Glascuensi qui est domini pape 

In episcopatu Candide Case qui est domini pape 

In episcopatu Dumcheldensi qui est domini pape 

In episcopatu Dumblamensi qui est domini pape 

In episcopatu Brechinensi qui est domini pape 

 LVII 

v 

 In episcopatu Aberdonensi qui est domini pape 

In episcopatu Murenensi qui est domini pape 

In episcopatu Rosmarchinensi qui es domini pape 

In episcopatu Catanensi qui est domini pape 

In episcopatu de Aregarthel qui est domini pape 

7 

(quaternio) 

LVII

I r 

59 Hybernia 

In archiepiscopatu Armachie qui est primas totius Hybernie 
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In episcopatu Connerinensi 

In episcopatu de Dundalehglas 

In episcopatu Lugundunensi 

In episcopatu Cluaniraird 

In episcopatu de Conannas 

 LVII

I v 

 In episcopatu de Ardachad 

In episcopatu de Rathboth 

In episcopatu de Rathlurig 

In episcopatu de Dainliagg 

In episcopatu de Darrih 

In archiepiscopatu Dublinensi 

 LIX r 60 In episcopatu de Clendalachi 

In episcopatu de Fern 

In episcopatu de Cairuc 

In episcopatu de Glen 

In episcopatu de Chyldarac